
令和 4 年１⽉ 27 ⽇ 
 
会員様各位 
 

スポーツクラブエスポート 
 

＜まん延防⽌等重点措置に伴う営業について＞ 
 

政府より、まん延防⽌等重点措置の発表がなされました。 
当クラブでは、⽇本フィットネス産業協会のガイドラインに基づき、引き続き感
染防⽌対策を徹底して営業して参ります。 
 
ご利⽤の皆様にはマスク着⽤の徹底や⼤声での会話をご遠慮いただくなど、感
染防⽌対策へのご協⼒を賜りますようようお願い申し上げます。 
 
今後、政府および⾃治体の発表により変更がある場合は都度 HP 等でご案内さ
せていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 


